
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Zielonka miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151 z późn. zm.), Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. pkt 1 uchwały Nr XLIX/485/18 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie miasta Zielonka miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
nie mogą być usytuowanie z odległości mniejszej niż 50 metrów, a punkty sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w odległości 
nie mniejszej niż 30 m od: szkół, instytucji kultury, placówek wsparcia dziennego, kościołów, 
cmentarzy, kąpielisk, stacji i przystanków kolejowych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10957


	UCHWAŁA NR VI/58/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T13:59:45+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




